
 

 

RESTRICTED 

Referat af bestyrelses møde afholdt 16.01.2018 hos Ove 
 
Dagsorden. 
 
1 Indkaldelse til Fastelavn og Generelforsamling 
2 Regnskab 
3 Næste møde 
 
Ad 1) 
Fastelavn er i år den 11.2 ( som er den første weekend i Skoleferien uge 7) 
Erik udarbejder indbydelse og Rune sørger for uddeling. 
Svarfrist for deltagelse er 2.2.2018. 
Bestyrelsen mailer sammen om antal deltagere og aftaler opgaver, når vi ved hvormange der deltager. 
I år kan Kim ikke deltage. 
 
Samtidig med Indbydelsen udsendes varsling af Generalforsamling  til den 5.3.2018 kl. 19.00 i 
Østerhøjskolens kantine (Rune booker). 
I år udsendes også dagsorden sammen med varsling og såfremt der er forslag til dagsorden vil de blive 
annonceret på www.fredegaarden.dk, og dette vil fremgå af varslingen. 
På bagsiden af Varsling vil være oplysninger om indbetaling af kontingent på 150,  til foreningens konto. 
Frist for forslag til dagsorden er 8.2.2018. 
 
Dagsorden vil blive postet til www.fredegaarden.dk senest 14 dage før Generalforsamlingen. ( 20.02.2018) 
Erik og Kim er på valg sammen med Suppleanterne Heidi og Ove, alle genopstiller så vidt vides, men vi 
hører gerne fra andre interesserede. 
 
Regnskabet postes ligeledes på www.fredegaarden.dk,  når det er godkendt af revisorerne, og underskrevet 
af Bestyrelsen. 
Mogens sender det underskrevne regnskab til Kim, som scanner og får Michael til at lægge det på web. 
 
Andre aftaler er. 
Mogens mailer regnskabet til Rune, som gennemgår og tilretter de ting som hvert år skal justeres for at få 
udskrevet korrekt.  
Mogens sørger for at få underskrevet regnskabet og sendt det til revision. Når det er klart afleverer Mogens 
papir regnskabet til Kim, som sørger for scanning og levering til webmaster Michael.   
 
Ad 2) 
Regnskab 
 
Mogens gennemgik regnskabet og specifikationerne, ligesom vi udarbejdede et forslag til budget for 2018. 
 
Ad 3.  
Næste møde = ved Generalforsamlingen. 
Vi mødes som sædvanligt kl. 17.30 og forbereder GF. 
 
Kim udsender en To Do liste med " same procedure as every year" - kaffe, kage, øl/ vand etc. 
 
I forbindelse med Fastelaven mailer vi og aftaler hvem der gør hvad, incl. taler med Michael om lån af bord 
og reb. m.v.+ Slikposer og Varm kakao / fastelavns boller. 
 
Tak til Ove for godt traktement. 
 
For referat Kim 
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